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   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

Előterjesztés 

 
A Dani Margit Sportcsarnok tetőfelújítása kapcsán visszamaradó tetőcserép 

deponálásához szükséges költségekről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyar Kézilabda Szövetség pályázata keretében megvalósuló építési beruházás kapcsán a 

beruházás műszaki ellenőre 2021. augusztus 17. napjára kooperációt hívott össze, mivel a 

kivitelező bejelentette a munkálatok megkezdését. A műszaki bejárás során volt lehetőségünk 

egyeztetni a generálkivitelezővel (SIMI ÉP-KER Kft. 1221 Budapest, Magdolna u. 28.) és az 

általa megbízott alvállalkozóval, hogy a tetőhéjazat cseréje után megmaradó kb. 28.000. db 

tetőcserép, és cseréplécek deponálását hogyan tudjuk megoldani. 

 

Az alvállalkozó vállalta, hogy a visszabontásra kerülő és másodhasznosításra alkalmas 

tetőcserepeket az önkormányzat által biztosítandó raklapokra, szállításra alkalmas módon 

elhelyezi, valamint a megrakott raklapokat az önkormányzat által biztosított pótkocsira 

feldeponálja. A terveink szerint a cserepek (raklapok) a Mátyás király utcai volt általános iskola 

udvarán kerülnek elhelyezésre a Városgondnokság közreműködésével. A cserepek biztonságos 

tárolása érdekében vadkamera elhelyezését (beszerzését) tervezzük, mely még előkészítés alatt 

van.  

 

Mivel a raklapokat önkormányzatunknak kell biztosítania árajánlatot kértünk 120 db EUR fa 

raklap beszerzésére a KATONA TRANSSPED Kft-től. A kapott árajánlat szerint (3.500.-Ft + 

ÁFA/db) bruttó 533.400.-Ft beszerzési értéken tudunk raklapot vásárolni, azzal hogy a raklapokat 

szakaszosan (a bontási munkák ütemében, a vállalkozó jelzése szerint) kiszállítja a kivitelezés 

helyszínére. (Mivel a cserepeket nem azonnal fogja önkormányzatunk felhasználni ezért a 

raklapok bérlése nem volt opció, a havi bérleti díj és a raklap vételára között kb. nettó 1.000 – 

1.500.-Ft különbség van).  

 

A raklapok mellett még szükséges biztosítanunk ipari kézi fóliát, melynek költsége bruttó 5.200.-

Ft/tekercs.  

 

A raklapok és az ipari fólia beszerzése érdekében kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az 

önkormányzat általános tartaléka terhére 600.000.-Ft-ot szíveskedjen biztosítani. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2021. augusztus 18. 

        

                                                                                        Wenner-Várkonyi Attila 

                             polgármester 

 

 

 

 

 



…../2021. (VIII.20.) határozat 

A Dani Margit Sportcsarnok tetőfelújítása kapcsán visszamaradó tetőcserép deponálásához 

szükséges költségekről 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dani Margit 

Sportcsarnok tetőfelújítása kapcsán visszamaradó tetőcserép deponálásához szükséges 

anyagbeszerzésre az önkormányzat 2021. évi általános tartalékából 600.000.-Ft-ot átcsoportosít 

az önkormányzat dologi kiadási előirányzatára. 

 

Felelős: Szabó János osztályvezető 

Határidő: költségvetési rendelet soron következő módosítása 

 

 

       

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi Osztály 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 

 



A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata 

az 1. napirendi ponthoz 
 

 

…../2021. (VIII.20.) határozat 

A Dani Margit Sportcsarnok tetőfelújítása kapcsán visszamaradó tetőcserép 

deponálásához szükséges költségekről 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dani Margit 

Sportcsarnok tetőfelújítása kapcsán visszamaradó tetőcserép deponálásához szükséges 

anyagbeszerzésre az önkormányzat 2021. évi általános tartalékából 600.000.-Ft-ot 

célpénzként átcsoportosít az önkormányzat dologi kiadási előirányzatára. a 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága költségvetésébe. 
 

Felelős: Szabó János osztályvezető 

Határidő: költségvetési rendelet soron következő módosítása 

 

A deponáláshoz szükséges anyagbeszerzéseket, valamint a visszamaradó tetőcserép 

deponálást Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága végzi. 

 

Felelős: Katona Zsolt intézményvezető 

Határidő: azonnal 

 

       

 

Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi Osztály 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 

 


